Allgemeine Betriebserlaubnis
(ABE)
Radtyp
Q 706.1Y.42
Größe: 7 J x 16 H2
ET: 42
LK: 5 / 100 / 112
Handelsmarke: ALUSTAR

          fahrt-Bundesamt, Fördestr. 16, D-24944 Flensburg, schriftlich
          oder zur Niederschrift einzulegen.
Kraftfahrt-Bundesamt
D-24932 Flensburg
                                                               ABE Nr. 44557, Nachtrag 01
                                                -2-
        Die ABE-Nr. 44557 erstreckt sich nunmehr auf die Sonderräder
        7 J x 16 H2, Typ Q 706, in den Ausführungen:
          HKKKKKIKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKIKKKKKKIKKKKKKIKKKKKKIKKKKKKKKIKKKKKJ
          ANr.  A    Ausführungsbezeichnung         AMittenAzuläs-Amax.  ALoch-   AEin- A
          Ader  EKKKKKKKKKKKKKKKKIKKKKKKKKKKKKKKKKKKGloch øAsige  AAb-   Akreis   Apreß-A
          AAn-  A Kennzeichnung  AKennzeichnung auf Ain mm ARad-  Aroll- Aø       AtiefeA
          Alage A auf dem Rad    Adem Zentrierring  A      Alast  AumfangAin mm/  Ain mmA
          A     A                A                  A      Ain kg Ain mm ALochzahlA     A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A  1  A Q 706.1M.15    Aohne Ring         A 65,1 A 615  A 1935 A   108/4A 15  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A  2  A Q 706.1M.15    Aohne Ring         A 65,1 A 515  A 1850 A   100/4A 15  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A  3  A Q 706.2X.42    Aohne Ring         A 63,34A 560  A 1935 A   108/4A 42  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A  4  A Q 706.2X.35    AADX5 ø63.34/ø57.1 A 57,1 A 560  A 1935 A   108/4A 35  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A  5  A Q 706.3Y.35    AADY6 ø72.6/ø57.1  A 57,1 A 560  A 1935 A   100/4A 35  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A  6  A Q 706.3Y.35    AADY14 ø72.6/ø56.1 A 56,1 A 560  A 1935 A   100/4A 35  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A  7  A Q 706.3Y.35    AADY1 ø72.6/ø64.1  A 64,1 A 560  A 1935 A 114,3/4A 35  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A  8  A Q 706.3Y.35    AADY3 ø72.6/ø66.1  A 66,1 A 560  A 1935 A 114,3/4A 35  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A  9  A Q 706.3Y.35    AADY5 ø72.6/ø67.1  A 67,1 A 560  A 1935 A 114,3/4A 35  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 10  A Q 706.3Y.42    AADY14 ø72.6/ø56.1 A 56,1 A 560  A 1935 A   100/4A 42  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 11  A Q 706.3Y.42    AADY1 ø72.6/ø64.1  A 64,1 A 560  A 1935 A 114,3/4A 42  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 12  A Q 706.3Y.42    AADY3 ø72.6/ø66.1  A 66,1 A 560  A 1935 A 114,3/4A 42  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 13  A Q 706.2Y.42    AADY3 ø72.6/ø66.1  A 66,1 A 640  A 1990 A 114,3/5A 42  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 14  A Q 706.2Y.42    AADY5 ø72.6/ø67.1  A 67,1 A 640  A 1990 A 114,3/5A 42  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 15  A Q 706.3Y.42    AADY8 ø72.6/ø60.1  A 60,1 A 560  A 1935 A   100/4A 42  A

                                                               ABE Nr. 44557, Nachtrag 01
                                                -3-
          HKKKKKIKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKIKKKKKKIKKKKKKIKKKKKKIKKKKKKKKIKKKKKJ
          ANr.  A    Ausführungsbezeichnung         AMittenAzuläs-Amax.  ALoch-   AEin- A
          Ader  EKKKKKKKKKKKKKKKKIKKKKKKKKKKKKKKKKKKGloch øAsige  AAb-   Akreis   Apreß-A
          AAn-  A Kennzeichnung  AKennzeichnung auf Ain mm ARad-  Aroll- Aø       AtiefeA
          Alage A auf dem Rad    Adem Zentrierring  A      Alast  AumfangAin mm/  Ain mmA
          A     A                A                  A      Ain kg Ain mm ALochzahlA     A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 24  A Q 706.3Y.35    AADY10 ø72.6/ø56.6 A 56,6 A 560  A 1935 A   100/4A 35  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 25  A Q 706.3Y.35    AADY16 ø72.6/ø59.1 A 59,1 A 560  A 1935 A   100/4A 35  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 26  A Q 706.3Y.35    AADY8 ø72.6/ø60.1  A 60,1 A 560  A 1935 A   100/4A 35  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 27  A Q 706.1Y.35    AADY6 ø72.6/ø57.1  A 57,1 A 580  A 1935 A   100/5A 35  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 28  A Q 706.1Y.35    AADY6 ø72.6/ø57.1  A 57,1 A 640  A 1990 A   112/5A 35  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 29  A Q 706.1Y.35    AADY4 ø72.6/ø66.5  A 66,5 A 640  A 1990 A   112/5A 35  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 30  A Q 706.3Y.42    AADY6 ø72.6/ø57.1  A 57,1 A 560  A 1935 A   100/4A 42  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 31  A Q 706.3Y.42    AADY16 ø72.6/ø59.1 A 59,1 A 560  A 1935 A   100/4A 42  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 32  A Q 706.1Y.42    AADY6 ø72.6/ø57.1  A 57,1 A 580  A 1935 A   100/5A 42  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 33  A Q 706.1Y.42    AADY6 ø72.6/ø57.1  A 57,1 A 640  A 1990 A   112/5A 42  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 34  A Q 706.1Y.42    AADY4 ø72.6/ø66.5  A 66,5 A 640  A 1990 A   112/5A 42  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 35  A Q 706.4Y.42    AADY2 ø72.6/ø65.1  A 65,1 A 640  A 1990 A   110/5A 42  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 36  A Q 706.2X.35    Aohne Ring         A 63,34A 560  A 1935 A   108/4A 35  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 37  A Q 706.EE.38    Aohne Ring         A 57,1 A 560  A 1935 A   100/4A 38  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 38  A Q 706.FE.38    Aohne Ring         A 57,1 A 560  A 1935 A   100/5A 38  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 39  A Q 706.4Y.42    Aohne Ring         A 72,6 A 640  A 1990 A   120/5A 42  A
          EKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKKKKKKKKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKFKKKKKKKKFKKKKKG
          A 40  A Q 706.3Y.42    AADY10 ø72.6/ø56.6 A 56,6 A 560  A 1935 A   100/4A 42  A